
Otwarte mistrzostwa województwa lubelskiego w LA 
BIAŁA PODLASKA, 28 maja 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +0.5 17:13 
 1 KOPEĆ Dominik 1995-03-05 KS Agros Zamość LU 10.51 
 2 TALACHA Marcin 1996-05-22 KS Agros Zamość LU 10.76 SB 
 3 MUSIEJ Karol 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 10.93 
 4 STEMPEL Paweł 1987-08-06 AZS UMCS Lublin LU 10.97 
 5 SIEROCKI Michał 1999-09-12 AZS UMCS Lublin LU 11.15 
 6 KRUPA Patryk 2002-04-21 KS Agros Zamość LU 11.22 
 7 AMANOWICZ Jakub 1995-11-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.26 SB 
 8 KOTOWSKI Grzegorz 1987-12-08 AZS UMCS Lublin LU 11.55 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 +1.6 16:27 
 1 STEMPEL Paweł 1987-08-06 AZS UMCS Lublin LU 10.93 SB q 
 2 SIEROCKI Michał 1999-09-12 AZS UMCS Lublin LU 11.09 PB q 
 3 AMANOWICZ Jakub 1995-11-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.27 SB q 
 4 WAŚKIEWICZ Norbert 2000-05-05 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.71 PB 
 5 BOROWSKI Mateusz 1995-01-12 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.77 
 6 WIĄCEK Jan 2001-12-18 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.32 
 ŻUKOWSKI Jakub 2001-05-01 MKS Żak Biała Podlaska LU DNS 
 Bieg 2/ 4 +0.9 16:31 
 1 KOPEĆ Dominik 1995-03-05 KS Agros Zamość LU 10.48 SB q 
 2 KRUPA Patryk 2002-04-21 KS Agros Zamość LU 11.09 PB q 
 3 KOTOWSKI Grzegorz 1987-12-08 AZS UMCS Lublin LU 11.24 PB q 
 4 CZARNOCKI Damian 2000-06-23 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.52 PB 
 5 GAJEWSKI Bartłomiej 2000-02-04 MKS Unia Hrubieszów LU 12.07 
 6 SWATOWSKI Kacper 2003-01-01 KS Agros Zamość LU 12.36 
 7 KUBAJ Dominik 2001-09-06 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.76 PB 
 Bieg 3/ 4 +1.5 16:35 
 1 TALACHA Marcin 1996-05-22 KS Agros Zamość LU 10.78 SB q 
 2 JANDA Bartosz 1993-04-08 AZS UMCS Lublin LU 11.46 
 3 WLIZŁO Damian 2000-07-18 AZS UMCS Lublin LU 11.65 
 4 DUDEK Miłosz 2001-09-27 AZS UMCS Lublin LU 11.96 SB 
 5 GŁUCHOWSKI Krzysztof 2001-02-10 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.08 
 SITARZ Sebastian 2000-06-08 KS Agros Zamość LU DNS 
 MIELNICZEK Mateusz 1997-05-17 KS Agros Zamość LU DNS 
 Bieg 4/ 4 +0.5 16:39 
 1 MUSIEJ Karol 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 10.87 SB q 
 2 STEMPURSKI Daniel 1997-01-18 AZS UMCS Lublin LU 11.28 PB 
 3 PLUTA Konrad 2000-02-16 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.29 PB 
 4 SARZYŃSKI Dawid 2001-03-23 MKS Unia Hrubieszów LU 12.15 
 5 GNUTEK Robert 1999-02-01 AZS UMCS Lublin LU 12.51 SB 
 6 KORNELUK Mirosław 1962-05-20 PZWLA KP 13.32 
 ŁĘCZYCKI Artur 2000-02-05 UKS 19 Bojary Białystok PD DNS 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 +0.9 18:10 
 1 STEMPEL Paweł 1987-08-06 AZS UMCS Lublin LU 22.23 SB 
 2 HOŁUB Maciej 1998-01-30 AZS UMCS Lublin LU 22.36 PB 
 3 PLUTA Konrad 2000-02-16 MKS Pogoń Siedlce MZ 22.41 
 4 MUSIEJ Karol 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 22.50 
 5 AMANOWICZ Jakub 1995-11-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 22.90 
 KOTOWSKI Grzegorz 1987-12-08 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 KRUPA Patryk 2002-04-21 KS Agros Zamość LU DNS 
 ŁĘCZYCKI Artur 2000-02-05 UKS 19 Bojary Białystok PD DNS 
 Bieg 2/ 3 +1.5 18:13 
 1 STEMPURSKI Daniel 1997-01-18 AZS UMCS Lublin LU 22.72 PB 
 2 SIEROCKI Michał 1999-09-12 AZS UMCS Lublin LU 22.73 SB 
 3 JANDA Bartosz 1993-04-08 AZS UMCS Lublin LU 22.85 
 4 BOROWSKI Mateusz 1995-01-12 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.49 PB 
 5 MRÓZ Przemysław 1999-10-15 KS Agros Zamość LU 24.73 
 6 GUSTAW Szymon 2000-03-13 AZS UMCS Lublin LU 24.76 
 7 MALINOWSKI Mateusz 2000-10-11 KS Agros Zamość LU 25.48 PB 
 SWATOWSKI Kacper 2003-01-01 KS Agros Zamość LU DNS 
 Bieg 3/ 3 +1.4 18:16 
 1 CZARNOCKI Damian 2000-06-23 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.36 PB 
 2 SARZYŃSKI Dawid 2001-03-23 MKS Unia Hrubieszów LU 24.39 PB 
 3 GŁUCHOWSKI Krzysztof 2001-02-10 MKS Pogoń Siedlce MZ 24.68 
 4 DZIEWULSKI Dawid 1999-01-31 MKS Agros Chełm LU 24.73 
 5 GAJEWSKI Bartłomiej 2000-02-04 MKS Unia Hrubieszów LU 24.75 
 6 KUBAJ Dominik 2001-09-06 MKS Pogoń Siedlce MZ 25.44 PB 
 SITARZ Sebastian 2000-06-08 KS Agros Zamość LU DNS 
 DADOS Denis 1998-02-16 AZS UMCS Lublin LU DNS 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 16:54 
 1 MIROSŁAW Cezary 1997-05-08 KS Agros Zamość LU 48.14 
 2 KITLIŃSKI Michał 1998-05-14 AZS UMCS Lublin LU 49.98 SB 
 3 KOTYRA Mikołaj 2001-03-29 AZS UMCS Lublin LU 51.35 PB 
 4 HOŁUB Krzysztof 2000-07-27 AZS UMCS Lublin LU 51.46 
 5 GOŁĘBIOWSKI Oskar 2000-01-22 AZS UMCS Lublin LU 51.94 
 KANIA Karol 1998-02-20 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 PLUTA Konrad 2000-02-16 MKS Pogoń Siedlce MZ DNS 
 Bieg 2/ 2 17:00 
 1 MRÓZ Przemysław 1999-10-15 KS Agros Zamość LU 53.14 PB 
 2 DZIEWULSKI Dawid 1999-01-31 MKS Agros Chełm LU 53.95 
 3 GUSTAW Szymon 2000-03-13 AZS UMCS Lublin LU 54.20 PB 
 4 RAK Jakub 2000-09-14 KS Agros Zamość LU 55.58 
 5 SZYC Przemysław 2001-04-24 MKS Żak Biała Podlaska LU 58.66 



 OLESZEK Kamil 1998-04-11 AZS UMCS Lublin LU DNS 
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 17:24 
 1 OLESZEK Kamil 1998-04-11 AZS UMCS Lublin LU 1:56.09 
 2 JACIUK Sylwester 1993-05-20 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:57.73 
 3 SAMARCZENKO Dariusz 2000-02-28 AZS UMCS Lublin LU 1:58.71 PB 
 4 SZYMAŃSKI Jakub 1999-10-14 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:58.81 PB 
 5 MATCZUK Jakub 2000-07-11 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:06.05 PB 
 6 KLIMEK Rafał 1999-11-18 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:06.31 PB 
 7 PRZESTRZELSKI Kajetan 2001-03-08 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:08.30 PB 
 MRÓZ Przemysław 1999-10-15 KS Agros Zamość LU DNS 
 KITLIŃSKI Michał 1998-05-14 AZS UMCS Lublin LU DNF 
110 m ppł juniorów mł (91,4) 
 Bieg 1/ 1 +1.6 15:59 
 1 JAKÓBCZYK Mateusz 2000-11-17 KS Agros Zamość LU 15.31 PB 
 2 ŁUKASZEK Konstanty 2000-04-24 KS Wisła Puławy LU 15.57 
400 m ppł juniorów mł (84,0) 
 Bieg 1/ 1 17:54 
 1 ŁUKASZEK Konstanty 2000-04-24 KS Wisła Puławy LU 1:00.19 
400 m ppł mężczyzn (91,4) 
 Bieg 1/ 1 17:54 
 1 ORYSZKO Dominik 1998-01-12 AZS UMCS Lublin LU 56.47 PB 
 2 SONIAK Piotr 1998-02-23 MKS Unia Hrubieszów LU 59.01 PB 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 PĘPIAK Mateusz 1999-09-21 KS Agros Zamość LU 10.55 PB 
 2 JURCZAK Sebastian 1999-10-12 KS Agros Zamość LU 7.98 PB 
 I II III IV V VI 
 PĘPIAK Mateusz 9.90 10.55 x 10.10 x 10.04 
 JURCZAK Sebastian 7.42 7.98 x 7.75 7.30 7.49 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 BOROWICZ Szymon 2000-07-13 MKS Agros Chełm LU 12.81 PB 
 2 KLIMOWICZ Michał 2000-07-16 MKS Unia Hrubieszów LU 12.02 
 3 MELANIUK Krystian 2001-03-30 MKS Żak Biała Podlaska LU 10.85 SB 
 I II III IV V VI 
 BOROWICZ Szymon 12.13 12.81 12.30 11.77 11.74 11.18 
 KLIMOWICZ Michał 11.15 8.22 x 11.57 12.02 11.44 
 MELANIUK Krystian 10.16 10.61 10.85 10.24 10.66 10.54 
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 FINAŁ 19:40 
 1 TREJGO Oskar 2000-05-02 KS Podlasie Białystok PD 73.97 PB 
 2 WIŚNIEWSKI Dominik 2000-05-29 KS Podlasie Białystok PD 48.02 
 I II III IV V VI 
 TREJGO Oskar x 58.52 73.97 x x 65.84 
 WIŚNIEWSKI Dominik 48.02 x 43.88 44.03 47.08 44.77 
Rzut oszczepem juniorów (800) 
 FINAŁ 19:40 
 1 SIEWIERTOKA Patryk 1999-02-08 KS Podlasie Białystok PD 50.68 
 2 BIELECKI Marcin 1998-05-20 MKS Unia Hrubieszów LU 42.12 
 I II III IV V VI 
 SIEWIERTOKA Patryk 45.20 50.68 x x x x 
 BIELECKI Marcin 35.52 37.95 x 35.02 40.86 42.12 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 FINAŁ 17:15 
 1 PĘPIAK Mateusz 1999-09-21 KS Agros Zamość LU 30.67 PB 
 2 BIELECKI Marcin 1998-05-20 MKS Unia Hrubieszów LU 30.20 SB 
 3 JURCZAK Sebastian 1999-10-12 KS Agros Zamość LU 24.01 
 I II III IV V VI 
 PĘPIAK Mateusz 28.38 27.40 x 30.67 27.29 28.85 
 BIELECKI Marcin x x 25.60 26.07 x 30.20 
 JURCZAK Sebastian 23.90 x 20.36 x x 24.01 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 FINAŁ 17:25 
 1 LEWOSZEWSKI Jakub 2000-02-07 KS Agros Zamość LU 56.94 
 2 BUKOWSKI Michał 2000-04-28 TS Start Lublin LU 46.27 PB 
 3 LADA Marcin 2001-05-29 KS Wisła Puławy LU 44.26 PB 
 4 BLIŹNIUK Michał 2001-04-07 AZS UMCS Lublin LU 35.86 
 5 KROGUL Dawid 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce MZ 33.83 PB 
 6 KLIMOWICZ Michał 2000-07-16 MKS Unia Hrubieszów LU 33.46 
 7 WRÓBEL Radosław 2001-05-15 MKS Agros Chełm LU 31.44 
 8 ZIELONKA Adam 2001-10-20 KS Wisła Puławy LU 29.81 SB 
 9 BOROWICZ Szymon 2000-07-13 MKS Agros Chełm LU 28.13 SB 
 I II III IV V VI 
 LEWOSZEWSKI Jakub 56.94 x x x x x 
 BUKOWSKI Michał 45.70 x 44.34 39.52 43.03 46.27 
 LADA Marcin x 38.75 x 44.26 42.76 x 
 BLIŹNIUK Michał x 30.69 35.06 30.42 35.86 35.13 
 KROGUL Dawid 31.28 31.10 30.87 x x 33.83 
 KLIMOWICZ Michał 33.46 x 32.61 x x 31.21 
 WRÓBEL Radosław 30.86 x 31.44 x x 29.62 
 ZIELONKA Adam 28.55 27.40 26.52 29.81 27.73 28.94 
 BOROWICZ Szymon x 28.13 x - - - 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 FINAŁ 17:25 
 1 LEWOSZEWSKI Sebastian 2002-06-17 KS Wisła Puławy LU 51.44 
 2 STAŃSKI Sergiusz 2002-06-29 OLA Lubelskie - Biała Podlaska LU 33.18 
 I II III IV V VI 
 LEWOSZEWSKI Sebastian x x 49.09 x x 51.44 
 STAŃSKI Sergiusz 33.18 30.23 32.39 x x x 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 17:15 
 1 STAŃSKI Olgierd 1973-04-04 AZS UMCS Lublin LU 50.79 
 I II III IV V VI 
 STAŃSKI Olgierd 46.36 47.60 x 50.79 x 50.38 



Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 17:50 
 1 BEDNAREK Sylwester 1989-04-28 RKS Łódź LD 2.30 SB 
 2 BEDENICZUK Bartłomiej 1995-09-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 2.10 SB 
 195 200 205 210 213 216 220 225 230 234 
 BEDENICZUK Bartłomiej xo xo xo xo xxx 
Rzut młotem juniorów mł (5kg) 
 FINAŁ 17:00 
 1 SKULIMOWSKI Mikołaj 2000-11-16 AZS UMCS Lublin LU 44.84 PB 
 2 ZIELONKA Adam 2001-10-20 KS Wisła Puławy LU 41.66 
 3 SOCHA Karol 2000-11-02 AZS UMCS Lublin LU 41.47 PB 
 4 FATYGA Jakub 2001-05-26 TS Start Lublin LU 40.50 
 5 USAREK Jan 2002-06-24 KS Wisła Puławy LU 38.86 
 I II III IV V VI 
 SKULIMOWSKI Mikołaj x x 39.28 44.84 42.26 44.27 
 ZIELONKA Adam x 37.72 x x 39.90 41.66 
 SOCHA Karol 39.43 41.47 38.80 x x 41.10 
 FATYGA Jakub x 40.44 x 39.81 38.08 40.50 
 USAREK Jan 38.86 x x 36.89 x x 
Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 
 FINAŁ 17:05 
 1 MAZUR Michał 1999-06-25 WKS Wawel Kraków MA 53.63 
 2 TUZ Damian 1997-07-25 KS Agros Zamość LU 52.38 
 3 DRAGAN Piotr 1980-06-13 AZS UMCS Lublin LU 43.88 
 I II III IV V VI 
 MAZUR Michał 50.18 52.83 51.84 50.64 53.63 52.97 
 TUZ Damian 51.54 51.63 x 52.12 x 52.38 
 DRAGAN Piotr 41.00 42.84 x 43.66 43.88 43.10 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 17:15 
 1 JASZCZUK Tomasz 1992-03-09 WLKS Nowe Iganie MZ 8.18 PB +1.7 
 2 KISTER Jakub 2000-09-23 AZS UMCS Lublin LU 6.60 PB -0.3 
 3 LEMIESZEK Kacper 2000-11-13 KS Agros Zamość LU 6.55 +1.1 
 4 MICHALAK Mateusz 2000-07-12 SKS Feniks Siedlce MZ 6.27 PB +1.1 
 5 WIŚNIEWSKI Piotr 2000-05-17 AZS UMCS Lublin LU 5.91 PB +2.1 
 6 ŻUKOWSKI Jakub 2001-05-01 MKS Żak Biała Podlaska LU 5.83 PB +1.4 
 7 JAROSŁAWSKI Kamil 2000-03-17 AZS UMCS Lublin LU 5.56 +0.7 
 RAJTAK Szymon 1993-07-28 KS Agros Zamość LU DNS 
 I II III IV V VI 
 JASZCZUK Tomasz 7.96 x 8.18 x - - 
 0.0 +1.3 +1.7 +2.2 - - 
 KISTER Jakub 6.10 6.36 6.38 6.48 x 6.60 
 +0.2 +1.7 -0.2 +1.0 +1.2 -0.3 
 LEMIESZEK Kacper 6.10 6.30 6.54 6.55 6.47 x 
 +1.0 +1.6 +1.0 +1.1 +1.3 +0.2 
 MICHALAK Mateusz 6.03 6.18 6.27 6.14 6.11 6.02 
 +2.0 +0.9 +1.1 +0.5 +1.8 +0.2 
 WIŚNIEWSKI Piotr 5.79 5.91 5.70 5.76 5.90 5.71 
 +0.4 +2.1 +0.3 +0.8 +1.6 +0.5 
 ŻUKOWSKI Jakub 5.62 5.72 5.69 5.83 5.78 5.54 
 +1.1 +1.9 +1.7 +1.4 +1.7 +0.7 
 JAROSŁAWSKI Kamil x x x x 5.56 3.12 
 +1.7 +2.1 +2.6 +1.9 +0.7 +1.5 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 18:30 
 1 KORNELUK Mirosław 1962-05-20 PZWLA KP 10.11 +1.4 
 I II III IV V VI 
 KORNELUK Mirosław 10.10 10.11 8.62 9.70 - - 
 +1.4 +1.4 +0.4 +1.1 - - 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ +2.1 17:09 
 1 GŁUCHOWSKA Kinga 2002-11-20 KS Agros Zamość LU 12.15 PB 
 2 PIETRUCZUK Natalia 1999-12-04 AZS UMCS Lublin LU 12.37 PB 
 3 ŁUSZCZYK Kinga 2002-08-05 KS Agros Zamość LU 12.83 
 STYPUŁKOWSKA Agata 1997-05-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU DNS 
 GADOMSKA Julia 2001-01-14 MKS Pogoń Siedlce MZ DNS 
 KOŁDEJ Małgorzata 1990-11-12 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 ROMASZKO Monika 2002-04-13 KS Agros Zamość LU DNS 
 DROZD Wiktoria 2001-07-16 AZS UMCS Lublin LU DNS 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 +1.1 16:08 
 1 KOŁDEJ Małgorzata 1990-11-12 AZS UMCS Lublin LU 12.01 q 
 2 PIETRUCZUK Natalia 1999-12-04 AZS UMCS Lublin LU 12.54 PB q 
 3 STYPUŁKOWSKA Agata 1997-05-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 12.60 PB q 
 4 DZIEDZIC Justyna 2000-02-23 AZS UMCS Lublin LU 13.21 
 ZAWADZKA Gabriela 1994-03-11 MKS Tempo Kęty MA DNS 
 KONOPKO Klaudia 1992-02-21 UKS 19 Bojary Białystok PD DNS 
 Bieg 2/ 4 +1.7 16:11 
 1 ROMASZKO Monika 2002-04-13 KS Agros Zamość LU 12.53 q 
 2 ŁUSZCZYK Kinga 2002-08-05 KS Agros Zamość LU 12.78 q 
 3 MALINOWSKA Marta 1999-07-29 KS Agros Zamość LU 13.16 SB 
 4 OKO Wiktoria 2003-09-18 KS Wisła Puławy LU 13.51 
 5 BACHANEK Weronika 2000-09-19 KS Wisła Puławy LU 14.01 
 6 ŚMIETANKA Olga 2003-03-15 MKS Unia Hrubieszów LU 14.31 
 Bieg 3/ 4 +1.7 16:14 
     1GŁUCHOWSKA Kinga 2002-11-20 KS Agros Zamość LU 12.35 =PB q 
 2 DROZD Wiktoria 2001-07-16 AZS UMCS Lublin LU 12.57 PB q 
 3 GADOMSKA Julia 2001-01-14 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.83 q 
 4 MRÓZ Katarzyna Weronika 1998-10-28 KS Agros Zamość LU 13.28 PB 
 5 MIROŃ Aleksandra 2000-09-15 AZS UMCS Lublin LU 14.37 PB 
 CIOS Paulina 2002-04-08 KS Agros Zamość LU DNS 
 Bieg 4/ 4 +1.6 16:23 



 1 WIERZBICKA Dominika 2000-06-06 AZS UMCS Lublin LU 13.15 PB 
 2 MISZCZUK Karolina 1998-06-28 MKS Żak Biała Podlaska LU 13.42 SB 
 3 BERNASZUK Aleksandra 2000-01-12 MKS Żak Biała Podlaska LU 13.71 SB 
 4 JOWDIUK Oliwia 2004-11-14 MKS Unia Hrubieszów LU 14.08 PB 
 5 JANKOWSKA Natalia 2003-08-09 MKS Unia Hrubieszów LU 14.29 
 6 GROMADZKA Natalia 2001-05-16 MKS Żak Biała Podlaska LU 14.45 SB 
 7 CZERNAŚ Agata 2000-01-17 AZS UMCS Lublin LU 14.78 PB 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 +0.6 18:02 
 1 MRÓZ Katarzyna Weronika 1998-10-28 KS Agros Zamość LU 26.96 PB 
 2 OKO Wiktoria 2003-09-18 KS Wisła Puławy LU 27.55 
 3 MIROŃ Aleksandra 2000-09-15 AZS UMCS Lublin LU 28.60 PB 
 4 SOCHA Natalia 2000-03-01 MKS Agros Chełm LU 29.36 
 5 JANKOWSKA Natalia 2003-08-09 MKS Unia Hrubieszów LU 29.60 PB 
 6 ŚMIETANKA Olga 2003-03-15 MKS Unia Hrubieszów LU 29.84 
 7 GROMADZKA Natalia 2001-05-16 MKS Żak Biała Podlaska LU 30.24 
 8 CZERNAŚ Agata 2000-01-17 AZS UMCS Lublin LU 30.62 PB 
 Bieg 2/ 2 +0.6 18:05 
 1 KOŁDEJ Małgorzata 1990-11-12 AZS UMCS Lublin LU 24.11 
 2 DROZD Wiktoria 2001-07-16 AZS UMCS Lublin LU 25.11 
 3 ROMASZKO Monika 2002-04-13 KS Agros Zamość LU 25.92 
 4 MALINOWSKA Marta 1999-07-29 KS Agros Zamość LU 26.98 PB 
 KONOPKO Klaudia 1992-02-21 UKS 19 Bojary Białystok PD DNS 
 PIETRUCZUK Natalia 1999-12-04 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 MISZCZUK Karolina 1998-06-28 MKS Żak Biała Podlaska LU DNS 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 16:46 
 1 GADOMSKA Julia 2001-01-14 MKS Pogoń Siedlce MZ 57.48 
 2 WASILUK Agata 2000-12-07 MKS Żak Biała Podlaska LU 58.88 
 3 KOCHANOWSKA Katarzyna 1997-08-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 1:02.10 
 4 MAKSYMIUK Julia 2000-02-23 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:02.22 
 WŁODARCZYK Natalia 1999-09-21 KS Agros Zamość LU DNS 
 WŁODARCZYK Katarzyna 1999-09-21 KS Agros Zamość LU DNS 
 Bieg 2/ 2 16:50 
 1 CZELEJ Sara 2001-01-03 AZS UMCS Lublin LU 1:05.40 
 2 PILIPCZUK Klaudia 2000-06-03 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:07.10 
 3 SKORUPA Łucja 2000-11-17 MKS Unia Hrubieszów LU 1:11.29 
 4 BUJEK Paulina 1999-09-08 AZS UMCS Lublin LU 1:11.92 
 5 KURAŚ Karolina 1999-04-10 AZS UMCS Lublin LU 1:12.76 
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 17:19 
 1 HAPUNOWICZ Joanna 2000-04-08 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:19.18 
 2 ZARĘBA Edyta 1982-11-20 niestowarzyszona ... 2:24.25 
 3 BUCZYŁO Patrycja 2000-11-29 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:24.89 
 4 MAŁEK Emilia 2000-04-20 MKS Agros Chełm LU 2:26.35 PB 
 5 OCH Martyna 2001-05-15 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:26.75 
 6 SIEDLANOWSKA Paula 1999-12-16 KS Agros Zamość LU 2:27.78 
 7 MAZUREK Oktawia 2000-02-21 AZS UMCS Lublin LU 2:34.46 PB 
 8 PAŚNIK Monika 2001-11-12 AZS UMCS Lublin LU 2:35.95 
 9 JASIŃSKA Maja 2001-02-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:36.94 PB 
 10 SKORUPA Łucja 2000-11-17 MKS Unia Hrubieszów LU 2:55.87 
5000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 18:20 
 1 TRYBUŁA Agata 1998-07-01 MKS Unia Hrubieszów LU 20:52.92 
 SKORUPA Łucja 2000-11-17 MKS Unia Hrubieszów LU DNF 
400 m ppł kobiet (76,2) 
 Bieg 1/ 1 17:43 
 1 PECHCIN Olga 1992-01-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 1:06.26 
 2 ZIĘTKO Aleksandra 2001-03-10 MKS Agros Chełm LU 1:06.35 
 3 GAJEWSKA Karolina 2001-02-14 MKS Unia Hrubieszów LU 1:10.03 
 TCHORZEWSKA Karolina 1993-10-09 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 BORKOWSKA Aleksandra 2000-04-09 KS Wisła Puławy LU DNS 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 16:25 
 1 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 12.23 PB 
 2 KOSOWSKA Ewelina 1999-10-27 WLKS Nowe Iganie MZ 10.21 
 I II III IV V VI 
 ZIELIŃSKA Weronika 12.21 11.94 12.23 12.23 11.71 12.02 
 KOSOWSKA Ewelina 9.75 9.87 x 9.72 10.21 9.34 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 16:25 
 1 MISIURA Natalia 2000-09-15 MKS Agros Chełm LU 11.20 
 I II III IV V VI 
 MISIURA Natalia x x 10.72 10.21 11.20 10.96 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 16:25 
 1 ŁUCZAK Wiktoria 2002-09-27 KS Agros Zamość LU 13.01 
 2 CIECHANOWSKA Katarzyna 2003-07-05 AZS UMCS Lublin LU 9.00 
 3 JABŁOŃSKA Dagmara 2003-06-19 KS Agros Zamość LU 8.13 
 I II III IV V VI 
 ŁUCZAK Wiktoria 12.51 12.52 11.98 12.70 13.01 x 
 CIECHANOWSKA Katarzyna 8.75 8.68 8.75 9.00 8.85 8.91 
 JABŁOŃSKA Dagmara 8.13 7.52 7.88 7.73 x x 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 FINAŁ 19:40 
 1 ANTONIAK Angelika 2000-05-29 KS Podlasie Białystok PD 43.59 
 2 TABACZYŃSKA Weronika 2001-07-06 AZS UMCS Lublin LU 30.99 SB 
 2 STYŚ Agata 2001-03-13 SKS Feniks Siedlce MZ 39.79 PB 
 4 KONKOL Weronika 2001-07-23 MKS Żak Biała Podlaska LU 21.67 
 I II III IV V VI 
 ANTONIAK Angelika 37.91 40.34 39.81 43.59 40.76 42.68 
 TABACZYŃSKA Weronika 28.40 27.48 29.66 30.99 26.11 25.41 
 STYŚ Agata 39.79 38.60 37.03 37.68 39.21 39.76 



 KONKOL Weronika x 20.79 21.28 21.05 21.67 x 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 19:40 
 1 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 37.37 
 I II III IV V VI 
 ZIELIŃSKA Weronika 33.47 37.37 32.42 32.20 37.08 32.67 
 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 18:55 
 1 DĄBROWSKA Anna 1996-05-13 AZS UMCS Lublin LU 42.72 
 2 KOSOWSKA Ewelina 1999-10-27 WLKS Nowe Iganie MZ 32.66 
 3 ŚWIDERSKA Kinga 1996-04-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 32.13 PB 
 4 KACZOR Marta 1997-04-08 AZS UMCS Lublin LU 24.47 SB 
 I II III IV V VI 
 DĄBROWSKA Anna 40.37 42.57 42.72 x x 40.71 
 KOSOWSKA Ewelina 31.25 x 32.66 x x x 
 ŚWIDERSKA Kinga 32.13 29.42 31.96 27.20 x 28.55 
 KACZOR Marta 23.50 24.47 19.86 23.63 x 22.99 
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 FINAŁ 18:50 
 1 ŁUCZAK Wiktoria 2002-09-27 KS Agros Zamość LU 30.79 
 2 CIECHANOWSKA Katarzyna 2003-07-05 AZS UMCS Lublin LU 28.03 PB 
 I II III IV V VI 
 ŁUCZAK Wiktoria x x x x 25.25 30.79 
 CIECHANOWSKA Katarzyna 28.03 25.88 26.70 27.34 26.88 26.25 
Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 JABŁOŃSKA Dagmara 2003-06-19 KS Agros Zamość LU 35.80 
 I II III IV V VI 
 JABŁOŃSKA Dagmara 34.60 x 35.80 x x x 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 16:30 
 1 PIOTROWSKA Ewa 2000-02-22 AZS UMCS Lublin LU 1.58 SB 
 2 DZIDO Aleksandra 2000-01-28 AZS UMCS Lublin LU 1.55 =PB 
 3 SOCHA Natalia 2000-03-01 MKS Agros Chełm LU 1.55 SB 
 140 145 150 155 158 161 
 PIOTROWSKA Ewa o o o xxo xxo xxx 
 DZIDO Aleksandra - o o o xxx 
 SOCHA Natalia o o xo o xxx 
Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 16:05 
 1 ŚMIECH Aleksandra 1997-10-02 KS Agros Zamość LU 58.46 =PB 
 2 ŁEPKOWSKA Kinga 1997-04-30 LLKS Pomorze Stargard ZP 58.03 
 3 ROSIAK Sara 1997-05-11 AZS-AWF Warszawa MZ 56.83 
 4 OSIAK Aleksandra 1999-02-06 AZS UMCS Lublin LU 54.65 PB 
 5 SOŁODUCHA Emilia 1998-12-04 KS Agros Zamość LU 48.82 PB 
 6 SZPETMAŃSKA Aleksandra 1999-07-19 AZS UMCS Lublin LU 45.16 PB 
 I II III IV V VI 
 ŚMIECH Aleksandra 58.46 x x x 54.40 x 
 ŁEPKOWSKA Kinga x 58.03 x 54.88 54.85 55.48 
 ROSIAK Sara x 54.88 56.83 55.74 55.97 x 
 OSIAK Aleksandra 53.88 52.49 51.31 54.65 51.86 53.46 
 SOŁODUCHA Emilia 48.82 x x x x 47.74 
 SZPETMAŃSKA Aleksandra 42.42 40.35 42.16 45.16 43.73 x 
Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 FINAŁ 16:00 
 1 KUFEL Aleksandra 2001-09-07 AZS UMCS Lublin LU 62.31 
     2KNEZ Kinga 2001-08-24 AZS UMCS Lublin LU 52.66 SB 
 3 MISIURA Natalia 2000-09-15 MKS Agros Chełm LU 33.34 
 I II III IV V VI 
 KUFEL Aleksandra x 61.60 60.66 60.70 62.31 x 
 KNEZ Kinga 44.23 x 49.46 x x 52.66 
 MISIURA Natalia x x x 28.39 33.34 31.56 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 18:00 
 1 STYPUŁKOWSKA Agata 1997-05-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.72 PB +1.3 
 2 ZAWADZKA Gabriela 1994-03-11 MKS Tempo Kęty MA 5.62 +0.7 
 3 ZIELIŃSKA Weronika 1997-05-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.57 SB +0.8 
 4 GŁUCHOWSKA Kinga 2002-11-20 KS Agros Zamość LU 5.25 +1.3 
 5 ZARĘBA Eliza 2002-01-07 KS Wisła Puławy LU 4.85 +2.2 
 6 SOCHA Natalia 2000-03-01 MKS Agros Chełm LU 4.66 PB +0.9 
 7 BACHANEK Weronika 2000-09-19 KS Wisła Puławy LU 4.58 SB +2.5 
 I II III IV V VI 
 STYPUŁKOWSKA Agata 5.52 5.71 x 5.19 5.72 5.72 
 +1.7 +1.6 +2.0 +0.9 +1.3 +1.4 
 ZAWADZKA Gabriela x x 5.50 5.62 x x 
 +0.7 +2.0 +1.4 +0.7 +2.0 +1.6 
 ZIELIŃSKA Weronika 5.40 5.46 5.34 5.57 5.55 5.53 
 +1.7 +1.5 +1.6 +0.8 +1.0 +0.8 
 GŁUCHOWSKA Kinga x 4.73 5.24 4.91 5.08 5.25 
 +1.5 +1.4 +1.4 +1.3 0.4 +1.3 
 ZARĘBA Eliza 4.80 4.42 4.85 3.99 4.69 x 
 +0.2 +1.9 +2.2 +2.3 +1.3 +2.1 
 SOCHA Natalia x 4.20 4.66 x - - 
 +1.4 +1.7 +0.9 +2.3 - - 
 BACHANEK Weronika 4.58 x 3.95 x x x 
 +2.5 +0.9 +1.4 +2.0 +0.2 +0.7 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 18:30 
 1 ZAWADZKA Gabriela 1994-03-11 MKS Tempo Kęty MA 11.94 SB +0.5 
 KOZAK Natalia 1995-12-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU DNS 
 I II III IV V VI 
 ZAWADZKA Gabriela 11.94 x x x - - 
 +0.5 +1.5 +0.4 +0.1 - - 


